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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında satıcılı seyirler izliyoruz. ABD vadeli endeksleri dünkü 
rekorlar ardından satıcılı seyrediyor. Avrupa’da da vadeli endekslerde satışların ağırlıklı olduğunu 
görüyoruz.  
 
ABD’de teşvik paketi görüşmeleri sürerken bu konudaki iyimserlik devam ediyor. Ek olarak ABD Gıda 
ve İlaç İdaresi’nin Moderna’nın Kovid-19 aşısının kullanımını tavsiye etmesi de önümüzdeki döneme 
ilişkin iyimser beklentileri destekliyor. Avrupa tarafında ise Brexit ve Kovid-19 gündemi korunuyor. 
İngiltere Merkez Bankası, Brexit görüşmeleri sürerken politika faizinde ve duruşunda değişiklik 
yapmayarak süreci izleyeceğini gösterdi. İki taraftan da gelen açıklamalar anlaşmasız ihtimalin güçlü 
olduğunu gösterirken, müzakerelerin hala devam ettiği aktarılıyor. Dün AB Komisyonu Başkanı Von 
Der Leyen, AB genelinde aşılama çalışmalarının 27 - 28 ve 29 Aralık’ta başlayacağını açıkladı. Bugün 
Avrupa’da önemli bir veri akışı bulunmazken ABD tarafında cari denge verileri takip edilecek. 
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmezken, piyasalardaki pozitif seyrin devam ettiğini 
gördük. Son dönemde ekonomi yönetimi tarafından atılan adımlar ve TCMB Başkanı Naci Ağbal’ın, 
2021 yılı Para ve Kur Politikası sunumunda verdiği mesajlar ile 24 Aralık PPK toplantısında oluşan faiz 
artırım beklentisinin piyasaları desteklediğini görüyoruz. 5 yıllık CDS primi mart ayındaki seviyelerine 
gerilerken Dolar/TL’de 7,7605 kritik desteğinin altında kapanış yaptı ve 7,71 seviyelerinden 
fiyatlanıyor. Bugün yurt içinde TCMB beklenti anketi takip edilecek.  
 
Ons altın teşvik paketi görüşmelerindeki iyimserliğin devam etmesi ile kazançlarını sürdürüyor. Son 
bir ayın en yüksek seviyesine gelen altının fiyat hareketinde, paketle ilgili gelişmelerin etkili olmaya 
devam edecektir. Bitcoin ise 23.000$ seviyesinde ve %4’e yakın primli seyrediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,22 üzerindeki seyrine devam ediyor. Paritenin yukarı yönlü hareketinin devamı 

halinde  1,2275 ve 1,2310 dirençleri öne çıkarken, geri çekilmelerde 1,2143 – 1,2100 destekleri 
takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 50 günlük HO karşılık gelen 1.871$ seviyesini yukarı yönde kırdı. Bu seviyenin üzerinde 
kalıcılığın korunması halinde 100 günlük HO karşılayan 1.905$ seviyesi ilk direnci olarak takip 
edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1.850$ kritik desteği önemini koruyor. 
 

 Gümüş, Bollinger aralığının üst bandına karşılık gelen 25,9$ seviyesinin hemen altında işlem 
görüyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı olması durumunda 26,15$ direncinden bahsedilebilir. Aksi 
halde yaşanacak geri çekilmelerde 24,8$ ve 24,3$ desteğine kadar düşüş söz konusu olabilir.  
 

 Dolar/TL, dün aşağı yönlü fiyat hareketini devam ettirerek, Most indikatörüne karşılık gelen 
7,7605 seviyesini kırdı. Geri çekilmelerin devamı halinde 7,6595 – 7,50 destek seviyeleri takip 
edilebilir. Yukarı yönlü harekette ise 7,8941 seviyesi izlenebilir.   

 
 GBPUSD, yükseliş trendi devam ediyor. Yukarı yönlü fiyat hareketinde 1,3600 direnci öne 

çıkarken, geri çekilmelerde 1,3480 ve 1,3440 destekleri takip edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Perşembe günü AOFM %15,00 oldu. 

 İthalat Rejimi Kararına Ek Karar’da  değişiklik yapılarak 10’uncu fasılda bulunan ve halen sıfır gümrükle ithal edilen buğday, arpa ve mısır için sıfır gümrük vergisi, 

30 Nisan 2021 tarihine  kadar uzatıldı.  

 AB tarafından "Türkiye'deki Sığınmacılar için Mali Yardım Programı" (FRIT) kapsamında ödenmesi öngörülen 6 milyar euronun 780 milyon euroluk son kısmı da 

sözleşmeye bağlandı. 

 Borsa İstanbul, VİOP işlemlerinde 31 Aralık günü saat 19:00 – 23:00 arasında yapılan akşam seansı yapılmayacağını duyurdu.   

 IIF Yetkilisi Brooks, 2020 yılında Türk Lirası’nda yaşana zayıflığın temel nedenin güçlü büyüme kaynaklı olduğunu dile getirdi. Brooks, Meksika, Güney Afrika gibi 

ülkelerin 2020 yılı 3. Çeyrek dönemde keskin bir daralma göstermesine karşın Türkiye’nin bu tablodan %5,4’lük büyüme bile ayrıldığını belirtti. Bu durumunda 

TL’de zayıflığa ve ithalatın artmasına neden olduğuna dikkat çekti.  

 

Avrupa 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE), politika faizini beklentiler dâhilinde değiştirmeyerek %0,1 seviyesinde bırakırken, tahvil alım programının da 895 milyar sterlinde 

sabit bırakıldığını belirtti.  

 Avrupa Birliği, Rusya'nın Ukrayna'daki durumu istikrarsızlaştırıcı eylemleri gerekçesiyle 2014 yılından itibaren uyguladığı ekonomik yaptırımları 31 Temmuz 

2021’e kadar uzatma kararı aldı. 

 Avrupa Birliği, Kovid-19’a karşı geliştirilecek aşı alım çalışmaları kapsamında Amerikan Novavax firması ile 200 milyon dozluk alım sözleşmesi imzalayacağını 

açıkladı.  

 İngiltere Sağlık Bakanı ülkenin doğu ve güneydoğusunda 3. aşama kısıtlama önlemlerine geçileceğini açıkladı.  

 Avrupa Birliği, 21 Aralık’ta gerçekleşecek onay toplantısı ardından AB ülkelerinde Kovid-19 aşılama kampanyalarının 27 Aralık'ta başlayacağını belirtti. AB 

Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, sosyal medya hesabındaki paylaşımında, "Aşılamalar 27, 28 ve 29 Aralık'ta AB genelinde başlayacak." ifadesini 

kullandı. 

 AB kaynaklarından gelen bilgiye göre, Brexit konusunda bugün için bir anlaşma sağlanmasının muhtemel olmadığını ve AB Baş müzakerecisi Barnier’in, 

önümüzdeki günlerde anlaşmanın mümkün olsa da bunun zor olabileceği değerlendirildi.  

 Polonya, 28 Aralık – 17 Ocak arasında ulusal karantina kararı açıkladı.  

 İngiltere’de pandemi nedeniyle uygulanan ücretli izin programı 2021 yılı Nisan ayına kadar uzatıldı.  

 AB Konseyi, birliğin toplam 1,74 trilyon Euro’luk 2021 – 2027 yılı bütçesini onayladı.    

 Euro Bölgesi’nde TÜFE ekim ayında yıllık % -0,3 seviyesinde gerçekleşti.  

 Avrupa İlaç Ajansı, Moderna'nın Covid-19'a karşı geliştirdiği aşının acil kullanımına onay verilmesinin değerlendirileceği toplantının 12 Ocak olan tarihini 6 Ocak'a 

çekti. 

 

ABD 

 ABD'li Demokrat Senatör Hoyer, Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi’nin teşvik paketi konusunda ilerleme olduğunu söyledi. 

 Haftalık verilere göre, işsizlik başvuruları 12 Aralık haftasında 885 bin kişi oldu. İşsizlik başvuruları son 3 ayın en yüksek seviyesine ulaştı.  

 Konut başlangıçları kasımda 1,55 milyon olarak gerçekleşti. 

 Aralık ayında Philadelphia Fed iş koşulları endeksi 11,1 düzeyinde açıklandı.   

 Financial Times'ın haberinde, ABD Hazine Bakanlığı, Donald Trump'ın, Amerikalıların Pekin ordusuyla bağlantılı olduğundan şüphelenilen Çinli şirketlere yatırım 

yapmasını yasaklayan bir idari emri yumuşatmaya çalıştığı yer aldı. 

 ABD Gıda ve İlaç Dairesi (FDA), Amerikan ilaç şirketi Moderna'nın geliştirdiği Kovid-19 aşısının güvenli olduğunu açıklayarak, aşının kullanılabileceği tavsiyesinde 

bulundu. 

 

Asya 

 Çin hükümeti, yurtdışından yatırımcılar için iş ortamını iyileştirme çabalarının bir parçası olarak, pandeminin etkisini dengelemelerine ve finansman zorluklarını  

çözmelerine yardımcı olmak için bazı yabancı şirketlere mali destek sağlayacağını açıkladı. 

 South China Morning Post (SCMP), Çin ve Avrupa Birliği'nin ikili bir yatırım anlaşması üzerinde prensipte bir anlaşmaya vardığını duyurdu. 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ), piyasa beklentisine paralel olarak para politikasında değişiklik yapmayarak kısa vadeli faiz oranı hedefini % -0,1 seviyesinde tuttu. 

 Japonya’da TÜFE ekim ayında yıllık % -0,9 seviyesinde gerçekleşti. 

 Pfizer, BioNTech ile birlikte geliştirdiği Kovid-19 aşısının acil kullanımına onay verilmesi için İngiltere, ABD ve Avrupa'dan sonra Japonya'da da başvuruda 

bulundu. 

 ABD'nin, aralarında SMIC'nin de yer aldığı düzinelerce Çinli firmayı kara listeye aldığı bildirildi.  

 


